
žfťů OBECPŘESTAVLKeČERČAN
f' l? i Přestavlky u Čerčan 48, 257 23 Fřestavllšy u Čerčan, tel. 317 777 822

“' evmailı, š:.‹_;,;,www:" ˇ“ ˇ “ "
IUDS: rsgakcâ, IČO: 00232554, bankovní Spojení: 8224175110100

"z žız„_~ˇ~;z ` ;_ììı^5‹„Í vi'

Y Přestavlkách dne: 30. června 207? , _
CmøflmwúflQnflnz ˇçì`ecUŘAo
Vyřizuje: .lan Mikul'zmda ® VRAN OV

Č'S Ij'ıçor.

I l :a ` cv aıel
DOŠLOˇ. v7/ f'. ;/ 715, j Zprac:

Í-/é/fl / 4", 4` l / Ú Obec Vranov (ip~ 16
Č-l-'fl-w“ úklıznak 25722 Čerčany

[Přílohy:..... ................... „f V/v I

Věc: Zádost o finanční příspěvek

Vážený pane Starosta, vážení Zastupitelé obce Vranov. Dovoluji Se na Vás Obrátit S Žádostí o
finanční podporu pro MŠ Přestavlky, kterou dlouhodobě navštěvují mimo naše děti také dětí
Z vaší ObceA Důvodem žádostí je nevyhovující dětské hřiště u MŠ které je využíváno
především mateřskou školkou Přestavlky. Hřiště je již letité, herní prvky jsou napadeny
hnilobou a dle Obdržené revizní Zprávyjsou životu nebezpečné. Proto jsme nuceni, před
Začátkem nového Školního roku hřišrě zrekonstruovat a vše potřebné Opravit. Na hřiště jsme
Se rozhodly využít dotační titul kdy jsme vybraly žádost Z MMR žáđost nám byla v prvním
kole Zamítnuta, proto jsme se pokusili podat žádost o dotací ještě jednou, Zatím bez 'vyiáclřem'
.Dále už nemůžeme čekat a musíme Se pokusit hřiště Opravit a připravit na nový školní rok
vlastními Silami , abychom neohrožovali naše, ale také vaše děti. Předpokládaná cena
rekonstrukce je 200 000.- . Žádám vás o posouzení naší žádosti O poskytnutí daru kdy jeho
výši necháme na vašem uvážení.

Za kladné vyřízení naší Žádosti předem děkuji.

starosta Uher“
Jan .\›"šikulanda





,__'nn-fl

l 7;;5. dopOľ-
xCÉĚJgą-flfiıwm
ČESKÉ HısToııııš.03s`

WWW; ` “ 1211:;3;; '_'LL ø? ` ` Křivsoudov, červen 2022

Vážená paní starostko, vážený pane starosto

poslední měsíce, kdy Sledujeme válku v blízké evropské Zemi, nás opět přesvědčují
o tom, že je třeba neustále připomínat Zvláště mladé generaci historii Země a hrdiny,
kteří Za ni bojovali. Věříme, že tímto způsobem můžeme přispět k tomu, aby si mladí
lidé uvědomili, co pro ně Znamená jejich vlast, a že je třeba neustále pracovat na její
ochraně a pro její svobodu.

To je hlavním cílem našeho Centra české historie, a také proto jsme před devíti lety
Začali v Křivsoudově pořádat akci pro Širokou veřejnost Den české historie. Letos
proběhne 20. srpna již devátý ročník, který připomene návštěvníkům významně
události znovodobé české historie, a to formou ukázek historických klubů,
prezentací, hraných scěnek, výstav, prezentace Armády ČR, besed s historiky či
vědomostní hry pro děti i dospělé.

Vzhledem k tomu, že jde o neziskový projekt, který financujeme ze svých
prostředků a pomocí dotací, dovoluji si Vás v této souvislosti požádat, zda by
Vaše obce mohla přispět částkou 2 000 Kč na letošní ročník.

Byli bychom Vám velmi Zavázáni, a pokud se Vy nebo některý Ze Zastupitelů obce
rozhodne přijmout naše pozvání, budete našimi vzácnými hosty. V tě souvislosti si
Vám dovolíme před konáním akce Zaslat VIP pozvánku.

S úctou
Digitálně podepsal Jaroslav
Houškapplk. lng. v.v. Jaroslav Houška, ředitel I x: j

tel.: 603 548 872 Ja ros av 3?.4.97C=ZNTncZ-ozszzzso.

e-mail: jhouska@ceskatrikolora.cz °=Cemmm ceske hmm' °ˇp'5"ou=l, cn=JaroSIav Houška,
v 5n=HouŠka. givenName=JaroS|av,

0u S a SerialNumber=P71872
Datum: 2022.06.27 15:36:48
+0200'

V

Centrum české historie, o.p.s.
Banskobystrická 2080/11, 160 00 Praha 6, IČ: 02522250

www,centrumceskehistcıriecz` e-mail: info@centrumceskehistorie.cz





Obec Vranov

vranøv 16, PSČ 257 22

Žádost o odkoupení pozemku Na základě vyvěšeného záměru
prodat majetek obce Vranova - pozemek p. č. 2061/7 V k.ú. Vranov o výměře 42m2

Žadatel:-
Trvaıê bydıištè:u
Rodné číslo:_
Státní příslušnost: Česká
Rodinný Stav: ženatý

Ema“-
Tel. kontakt:_

Spolužadatelľ-
Trvaıé bydliště:_
Rodné čisıø:_
Státní příslušnost: Česká

Přílohy: ....................... I

Rodinný stav: vdaná

Emer-
Tel. kontakt:-

Označení předmětné nemovitosti

Parcelní číslo: 2061/7

Katastrální území: Vranov u Čerčan
Výměra: 42m2

Faktický důvod odkoupení: na základě vyvěšeného záměru žádáme o
odkoupení výše označené nemovitosti Z následujícího důvodu:
obecní pozemek, který leží uprostřed našich pozemků 552/1 a 551/4
již dlouhodobě využíváme. Nabízíme vypracování kupní smlouvy
a cenu 250,-Kč/m2.



Výše specifikovanou nemovitou věc Žádáme nabýt do: SJM

Svými vlastnoručními podpisy stvrzujeme, Že oba souhlasíme S využitím námi

poskytnutých osobních údajů v Souvislosti S vyřízením prodeje výše

specifikované nemovitosti.

Ve Vranově, dne: 12.08.2022 u

L/ mi!
7, .......

. V .I/Ĺ-çí
Podpis žadatele č. 2: .................i ˇ..`t,z

Podpis žadatele č. 1: ..........



søBs vB Aćısz‹|_0035_ı-o1 v01
Obec Vranov
Se Sídlem Vranov č.p.16,257 22 Vranov
IC: 00232980 DIC1C20023290
bankovní Spojení: Komerční banka,a.s.
číslo účtu: 9825121 0100 _
datová Schránkaz.....Ĺ\.Í...*+?.ŠÍJÍ\..ŤŤÍˇÍ*..23. ....................
Zastoupená:Josefem Vašákem,StaroStou Obce

(dále jen „Budoucí povinná“)

a

ČEZ Distribuce, a. s.
IČ 24729035, DIČ czz4729035
Se Sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
zastoupena: Petrem Kadlecem na Základě plné moci ev.č.PM-O45/2021 Ze dne 16.2.2021

(dále jen „Budoucí oprávněná“)

(společně dále též „Smluvní Strany“),
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

SMLouvu o BuDoucÍ SMLouvĚ o ZŘÍZENÍ vĚcNÉHo BŘEMENE
A DoHoDu o uMÍSTĚNÍ sTAvBY

č. Iv-12-6024676 vranøv - kNN - p.č. 33/1

podle ustanovení § 1785 a násl. a § 1257 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. občanského Zákoníku, podle
ustanovení § 25 Odst. 4 Zákona č. 458/2000 Sb. energetického Zákona (dále jen tato smlouva).

Článek I.
Úvodní ustanovení

Budoucí Oprávněná je provozovatelem distribuční Soustavy (dále jen „PDS“) na území vymezeném
licencí na distribuci elektřiny udělenou PDS Energetickým regulačním úřadem. Distribuční soustava je
provozována ve veřejném Zájmu. PDS má povinnost Zajišt'ovat Spolehlivé provozování, Obnovu
a rozvoj distribuční soustavy, přičemž pokud dochází k umístění Zařízení distribuční soustavy na cizí
nemovitost, je PDS povinen podle § 25 odst. 4 energetického Zákona k této nemovitosti Zřídit věcné
břemeno a zajistit Si právo provést stavbu dle příslušných ustanovení stavebního Zákona.

Článek II.
Prohlášení o právním a faktickém stavu

1. Budoucí povinná prohlašuje, že je výlučným vlastníkem :
PoZemku parc.č. 29/3, v k.ú.Vranov u Čerčan, obec Vranov, Zapsáno na LV č.527 v katastru
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Benešov
(dále jen „Dotčená nemovitost“).

2. Budoucí oprávněná je investorem stavby Zařízení distribuční Soustavy - 2xkabelové vedení NN
typu 1-AYKY 3x120+70mm2 dále jen „Zařízení distribuční soustavy“), která Se bude nacházet
mj. na Dotčené nemovitosti.

3. Budoucí povinná prohlašuje, že není žádným Způsobem omezena v právu Zřídit k Dotčené nemovitosti
věcné břemeno podle této smlouvy, a že jí nejsou Známy žádné faktické nebo právní vady Dotčené
nemovitosti, kterými by byl Znemožněn účel této Smlouvy.

IV-12-6024676 Vranov - kNN - p.č. 33/1 Strana 1



čıánek III.
Předmět smlouvy

1. Smluvní Strany Se Zavazují, Že Spolu Za dále uvedených podmínek uzavřou vlastní smlouvu

oZřízení věcného břemene (dále jen „Vlastní smlouva“), jejímž předmětem bude Zřízení

věcného břemene podle § 25 odst. 4 energetického Zákona. Obsahem věcného břemene bude

právo Budoucí oprávněné umístit, provozovat, opravovat a udržovat Zařízení distribuční Soustavy na

Dotčené nemovitosti ,provádět jeho obnovu, výměnu a modernizací, a povinnost Budoucí povinné

výkon těchto práv strpět (dále jen „Věcné břemeno“).

2. Předpokládaný rozsah omezení Dotčené nemovitosti Věcným břemenem činí 4,8m2 (8 metrů

dálkových x 0,6 m šířka plochy věcného břemene) a nepřesáhne rozsah vyznačený v

situačním Snímku tvořícím přílohu č. l této smlouvy.

3. Budoucí oprávněný se zavazuje po dokončení Stavby Zařízení distribuční soustavy vyhotovit

geometrický plán pro vyznačení rozsahu Věcného břemene, Vlastní smlouvu a Zaslat Budoucí

povinné písemnou výzvu k uzavření Vlastní Smlouvy, jejíž přílohou bude Vlastní smlouva

a geometrický plán.

4. Budoucí oprávněná se zavazuje Zaslat výzvu dle odstavce 3. Budoucí povinné ve lhůtě

do 6 kalendářních měsíců od kolaudace Zařízení distribuční Soustavy (popř. od jeho uvedení do

provozu), nejpozději však do 5 let od uzavření této Smlouvy. Budoucí povinná se Zavazuje Vlastní

smlouvu uzavřít nejpozději do 60 dnů ode dne doručení výzvy.

5. Do doby uzavření Vlastní smlouvy jsou Smluvní strany vázány obsahem této Smlouvy a Zavazují

se, že neučiní žádné právní ani jiné kroky, které by vedly ke zmaření jejího účelu.

6. Smluvní Strany Se dohodly, že Za omezení vlastnického práva Budoucí povinné vdůsledku

výstavby Zařízení distribuční soustavy a Zřízení Věcného břemene bude Budoucí povinné na

základě Vlastní smlouvy vyplacena jednorázová náhrada ve výši 3 328,- Kč /slovy tři tisíce tři

sta dvacet osm korun českých. Jednorázová náhrada bude vyplacena Budoucí povinné po

provedení vkladu Věcného břemene do katastru nemovitostí Za podmínek Stanovených Vlastní

smlouvou. K této částce bude připočtena daň Z přidané hodnoty dle zákonné Sazby platné ke dni

uskutečnění platby. Jednorázová náhrada bude vyplacena Budoucí povinné po provedení vkladu

Věcného břemene do katastru nemovitostí Za podmínek Stanovených Vlastní Smlouvou.

článek Iv.
Podmínky pro provedení stavby

1. Budoucí povinná uděluje Budoucí oprávněné Souhlas s provedením Stavby Zařízení distribuční

Soustavy na Dotčené nemovitosti v rozsahu dle čl. III. odst. 2 této Smlouvy, a to i prostřednictvím

třetích osob. Budoucí povinná se Zavazuje umožnit v nezbytném rozsahu Budoucí Oprávněné a jí

pověřeným třetím osobám přístup a příjezd na Dotčenou nemovitosti a realizaci Stavby. Práce na

dotčené nemovitosti budou Spočívat Zejména v:

- umístění nové stavby - 2xkabelové vedení NN typu 1-AYKY 3x120+70mm2

2. Budoucí oprávněná se Zavazuje v průběhu výstavby co nejvíce šetřit práv Budoucí povinné.

Po skončení prací je Budoucí oprávněná povinna uvést Dotčenou nemovitost do předchozího

Stavu. Pokud Budoucí povinné v důsledku výkonu práv Budoucí oprávněné vznikne újma na

majetku, má právo na přiměřenou jednorázovou náhradu.

IV-12-6024676 Vranov - kNN - p.č. 33/1 strana 2



článek v.
Ostatní ujednání

Budoucí povinná Se pro případ převodu vlastnického práva k Dotčené nemovitosti Smluvně zavazuje
převést na nabyvatele Dotčené nemovitosti Zároveň práva a povinnosti vyplývající Z této Smlouvy, a
to formou postoupení smlouvy dle § 1895 a násl. občanského Zákoníku, k čemuž Budoucí oprávněná
tímto uděluje Svůj předchozí Souhlas.

Veškeré náklady spojené s vyhotovením této a Vlastní smlouvy, geometrického plánu a podáním
návrhu na vklad do katastru nemovitostí, se Zavazuje uhradit Budoucí oprávněná.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem připojení podpisu poslední Smluvní Stranou.

Přijetí návrhu této Smlouvy S dodatkem nebo odchylkou, byt' nepodstatnou, Se vylučuje. Totéž platí
pro uzavírání dodatků k této Smlouvě.

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemně, formou číslovaných dodatků, jiná forma
Se vylučuje. Písemná forma je nezbytná i pro právní jednání směřující ke Zrušení smlouvy.

Tato smlouva Zaniká, pokud Budoucí Oprávněná upustí Od Záměru vybudovat Zařízení distribuční
Soustavy na Dotčené nemovitosti nebo pokud vrámcl realizace Stavby nedojde kumístění
Zařízení distribuční Soustavy na Dotčených nemovitostech. V takovém případě se Budoucí
oprávněná Zavazuje tuto skutečnost Budoucí povinné bez Zbytečného odkladu oznámit.

Smlouva o Smlouvě budoucí a o právu Zřídit Stavbu je vyhotovena v třech stejnopisech, z nichž jeden
Stejnopis obdrží strana Budoucí povinná ,clva stejnopisy Strana Budoucí oprávněna' .

Záměr Zřídit věcné břemeno k Dotčené nemovitosti byl schválen Usnesením Zastupitelstva Obcev _ v “ '3 -x ı 3 nj“ j
Vranov, pod c.J. Q -ˇ3 I-'IUˇZ- ze dne (-Ll JŠ ' e-Wìsø...................

Součástí této Smlouvy je její:

Prˇ/íoha č. I - firuačn/'Sn/'me/r Se za'kresem předpokládaného rozsahu l/eˇcne'ho břemene
Prˇ/70ha č.2 - Kopie p/né moci č.8. .ˇ PM - 045/202] Ze dne 16.2.2021
Prˇ/'loha cˇ. 3 - Forma/a'řpro zas/án/'jednorázoVe' náhrady Za Omezení V/aStn/t/(ého pra'va

Ve Vranově dne Mk) ........... 2022 Ve Voticích dne 8. Srpna 2022

Budoucí povinná Budoucí oprávněná
OBOCVRANGV W
Vranov 16
257 21 Čerčany
www.obKvnnov.cı
vıınovøobıcvrınova
Tel.: 317 792 334
ICO 232980

ı
ı

V ,v L ,Mo w
Obec Vránov I
Josef Vašák

IV-12-6024676 Vranov - kNN - p.Č. 33/1

1*/
' Pen Kadıen- čtčıcraokovo

259 01 vOTıcE. A. Dvořáka 413
provoz vOTıcE. uı. Hørni 812 ®

IČO; 12224553. Dıč: 026011110050
Reg.ć.0dd.A,v|Ožka 6027, Krai. soud Praha

ČEZ ,D' tribuce, a. s.
(P/elřšKadlec

Strana 3



SOBS VBř ČEZCL 0035J'01 v02
Obec Vranov
IČ: 00232980
Se sídlem: č. p. 16, 257 22 Vranov
bankovní Spojení: 9825121/0100
datová Schránka: fv6a9a3

Zastoupena: Josef Vašák - Starosta obce

(dále jen „Budoucí povinná")

a

ČEZ Distribuce, a. s.
IČ 24729035, DIČ c224729035
se Sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
Zastoupena:
na Základě jí udělené plné moci Ze dne 09.04.2021, ev. číslo: PM/168/2021 (která tvoří přílohu této smlouvy)zmocněncem Spol. Elmoz Czech, s.r.o., Se Sídlem Černoleská 2326, PSČ 256 01, Benešov, IČ: 47544929,
DIČ:CZ47544929, Zápisem v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 27106

l

(dále jen „Budoucí oprávněná“)

(Společně dále též „Smluvní strany“),

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

SMLouvu o BuDoucÍ sMLouvĚ o ZŘÍZENÍ vĚcNÉHo BŘEMENE
A DoHoDu o uMÍsTĚNÍ sTAvBY č. IP-12-6020130/vB/3

Vranov, Bučina-kNN, NN-p.č. 587/3,7

podle ustanovení§ 1785 a násl. a § 1257 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. občanského Zákoníku, podle ustanovení §
25 odst. 4 Zákona č. 458/2000 Sb. energetického Zákona (dále jen tato Smlouva).

článek I.
Úvodní ustanovení

Budoucí oprávněna' je provozovatelem distribuční soustavy (dále jen „PDS“) na území vymezeném licencí na
distribuci elektřiny udělenou PDS Energetickým regulačním úřadem. Distribuční soustava je provozována ve
veřejném Zájmu. PDS má povinnost Zajišťovat spolehlivé provozování, obnovu a rozvoj distribuční soustavy, přičemž
pokud dochází k umístění Zařízení distribuční Soustavy na ciZí nemovitost, je PDS povinen podle § 25 odst. 4
energetického Zákona k této nemovitosti Zřídit věcné břemeno a Zajistit si právo provést Stavbu dle příslušných
ustanovení Stavebního Zákona.

článek II.
Prohlášení o právním a faktickém stavu

1. Budoucí povinná prohlašuje, že je:

výlučnýrn vlastníkem pozemku parc.č. 2057/4, v k.ú. Vranov u Čerčan, LV Č. 10001, Obec Vranov,
zapsáno vkatastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště
Benešov (dále jen „Dotčená nemovitost“).

Vyhotovil: Elmoz Czech, S r.o.

124



SDBS VBřČEZd_0035_r01v02

2. Budoucí oprávněná je investorem Stavby Zařízení distribuční soustavy - kabelové vedení NN, dále jen „Zařízení

distribuční soustavy", která se bude nacházet mj. na Dotčené nemovitosti.

3. Budoucí povinná prohlašuje, že není žádným Způsobem omezena v právu Zřídit k Dotčené nemovitosti věcné

břemeno podle této Smlouvy, a že jí nejsou Známy žádné faktické nebo právní vady Dotčené nemovitosti, kterými

by byl Znemožněn účel této Smlouvy.

čıánek III.
Předmět smlouvy

1. Smluvní Strany se Zavazují, že Spolu Za dále uvedených podmínek uzavřou vlastní smlouvu o zřízení věcného

břemene (dále jen „Vlastní smlouva“), jejímž předmětem bude Zřízení věcného břemene podle § 25 odst. 4

energetického Zákona. Obsahem věcného břemene bude právo Budoucí oprávněné umístit, provozovat,

opravovat a udržovat Zařízení distribuční soustavy na Dotčené nemovitosti, provádět jeho obnovu, výměnu a

modernizaci, a povinnost Budoucí povinné výkon těchto práv Strpět (dále jen „Věcné břemeno").

2. Předpokládaný rozsah Omezení Dotčené nemovitosti Věcným břemenem činí 18bm kabelového vedení NN

(parc.č. 2057/4, v k.ú. Vranov u Čerčan) a nepřesáhne rozsah vyznačený v situačním Snímku tvořícím

přílohu Č. 1 této smlouvy.

3. Budoucí oprávněný se zavazuje po dokončení Stavby Zařízení distribuční Soustavy vyhotovit geometrický plán

pro vyznačení rozsahu Věcného břemene, Vlastní smlouvu a Zaslat Budoucí povinné písemnou výzvu k uzavření

Vlastní Smlouvy, jejíž přílohou bude Vlastní smlouva a geometrický plán.

4. Budoucí oprávněná se zavazuje Zaslat výzvu dle Odstavce 3. Budoucí povinné ve lhůtě do 6 kalendářních

měsíců od kolaudace Zařízení distribuční soustavy (popř. od jeho uvedení do provozu), nejpozději však do 5

le_t od uzavření této smlouvy. Budoucí povinná se Zavazuje Vlastní smlouvu uzavřít nejpozději do 60 dnů ode

dne doručení výzvy.

5. Do doby uzavření Vlastní smlouvy jsou Smluvní strany vázány obsahem této Smlouvy a Zavazují se, že neučiní

žádné právní ani jiné kroky, které by vedly ke Zmařeníjejího účelu.

6. Smluvní Strany se dohodly, že Za omezení vlastnického práva Budoucí povinné v důsledku výstavby Zařízení

distribuční soustavy a zřízení Věcného břemene bude Budoucí povinné na základě Vlastní smlouvy vyplacena

jednorázová náhrada ve výši 2.000,00 Kč, dle dohody. V případě že je strana povinná plátcem DPH, bude

k této částce připočtena daň Z přidané hodnoty dle Zákonné Sazby platné ke dni uskutečnění platby.

Jednorázová náhrada bude vyplacena Budoucí povinné po provedení vkladu Věcného břemene do katastru

nemovitostí za podmínek Stanovených Vlastní smlouvou.

Článek IV.
Podmínky pro provedení stavby

l. Budoucí povinná uděluje Budoucí oprávněné Souhlas s provedením stavby Zařízení distribuční soustavy na

Dotčené nemovitosti v rozsahu dle čl. III. odst. 2 této smlouvy, a to i prostřednictvím třetích osob. Budoucí

povinná Se Zavazuje umožnit v nezbytném rozsahu Budoucí oprávněné a jí pověřeným třetím osobám přístup

a příjezd na Dotčenou nemovitost a realizaci stavby. Práce na dotčené nemovitosti budou spočívat Zejména v:

- uložení kabelového vedení NN

Vyhotovil: Elmoz Czech, S r.o.

224



SOBS VB_ČEZI:LOO35Ír01v02

Budoucí oprávněná se Zavazuje v průběhu výstavby co nejvíce šetřit práv Budoucí povinně. Po skončení pracíje Budoucí oprávněná povinna uvést Dotčenou nemovitost do předchozího stavu. Pokud Budoucí povinné vdůsledku výkonu práv Budoucí oprávněné vznikne újma na majetku, má právo na přiměřenou jednorázovounáhradu.

článek v.
Ostatní ujednání

Budoucí povinná Se pro případ převodu vlastnického práva k Dotčené nemovitostí smluvně Zavazuje převést nanabyvatele Dotčené nemovitosti Zároveň práva a povinnosti vyplývající Z této smlouvy, a to formou postoupenísmlouvy dle § 1895 a násl. občanského zákoníku, k čemuž Budoucí oprávněná tímto uděluje Svůj předchozísouhlas.

Veškeré náklady spojené s vyhotovením této a Vlastní smlouvy, geometrického plánu a podáním návrhu na vkladdo katastru nemovitostí, Se Zavazuje uhradit Budoucí oprávněná.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem připojení podpisu poslední smluvní stranou.

Přijetí návrhu této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, byť nepodstatnou, se vylučuje. Totéž platí pro uzavíránídodatků k této smlouvě.

Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemně, formou Číslovaných dodatků, jiná forma se vylučuje.Písemná forma je nezbytná i pro právní jednání směřující ke Zrušení Smlouvy. -

Tato Smlouva zaniká, pokud Budoucí oprávněná upustí od Záměru vybudovat Zařízení distribuční soustavy naDotčené nemovitosti nebo pokud v rámci realizace Stavby nedojde k umístění Zařízení distribuční Soustavy naDotčené nemovitosti. V takovém případě se Budoucí oprávněná Zavazuje tuto skutečnost Budoucí povinné bezZbytečného odkladu oznámit.

Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, Z nichž 1 stejnopis obdrží strana povinná, 2 stejnopisy obdržístrana oprávněná.

Osobní údaje subjektu údajů jsou Zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně platnými a účinnými právnímipředpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající Se zpracování osobních údajů a právníchpředpisů, na jejichž Základě je Zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách www.ceZdiStríbuce.cz d rnebo je společnost ČEZ Distribuce, a. s., subjektu údajů na požádání poskytne.

Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto smlouvu nedopadá povinnost uveřejnění v registru smluv veSmyslu Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchtoSmluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů.

Záměr Zřídit věcné břemeno k Dotčené(ým) nemovitosti(em) byl schvá n usnesením ..... 8 ................v. '°' ` ç . ' 7....................................... , c.j. ł.) í`UČı Ze dne 'Š' k4313--

Vyhotovil: Elmoz Czech, S r.o.

324



9. Součástí této smlouvy je její:

Příloha Č.

Příloha Č. - Výpis Z KN

Příloha Č.
Příloha Č.

Josef Va'šák
starosta obce

ObuVMNOV
Vranov 16
257 22 Cırłıny
www.obecvıınov.:ı
vıınov@0be‹vrınov.<ı
Tel.: 317 792334
ıco 232980

Søas v8 AČEZu V0035U01v02

- Situační snímek se Zákresem předpokládaného rozsahu Věcného břemene

- Zmocnění Ze strany ČEZ Distribuce, a.s. - plná moc

1

2

Příloha Č. 3 - Výpočet náhrady aplikací e-Bremena
4

5 - Zmocnění Ze strany ELMOZ Czech, s.r.o. - plná moc

Dne 21.07.2022

Budoucí Oprávněná

AI .

v' IV y.

Č/ .VI/'LRf /Ť'L ˇ'J'Ť /7\./"
/ ČEZ Distribuce, a. s.

Zmocněnec
Elmoz Czech, S.r.O.
Lenka Charvátová

Vyhotovil: Elmoz Czech, S no.
424



inoišsıšoN .u Apìjjà- P“-Wm vRANov
D0 DĹ'Ó'Š'Ť/ÍÍVQ Í l'"'‹ ľjíàıc vata]

-ŤĹJ' l'nflíýg \l/‹ýføzčnz z/ v“ 20.1.50ıaıe/l

›_ Rřílohynľ... . . . . . .,
.zılakx“.) Nye týž/xVážený parı

_ j ' ‹ --_Josef Vašák
Starosta obce
Obecní úřad Vranov
Vranov 16
257 22 Čerčany

v Čerčanech, dne 01.08.2022
Čj.: 243/Rez/2022

Žádost o finanční příspěvek pro organizaci TŘI, z.ú.

Vážený pane starosto,

nebo konečném Sta'diu, a jejich blízkým, Žít naplno tak, jak jim jejich onemocnění dovolí. Snažíme se, aby nášhospic byl pro pacienta prostředím blízkým domovu. Vnašem Zařízení každoročně doprovodíme téměř 300pacientů a v domácím hospici pečuje náš multidisciplinární tým až o 110 pacientů ročně.Mezi naše další poskytované Služby patří především terénní a pobytová Odlehčovací Služba, dále provozujemepůjčovnu Zdravotních a kompenzačních pomůcek, poskytujeme Specializované Sociální poradenství, centrumdenních služeb a dopravu klientů Zajišťuje naše asistenční auto.

podporu těm, kteří se již bez pomoci druhé osoby neobejdou, a umožnit jim tak zůstat co nejdéle ve svémpřirozeném a důvěrném Sociálním prostředí- ve Svých domovech nebo v Zařízení Sociálních služeb, v němž neníZajištěná nepřetržitaI ošetřovatelská péče.

Dovoluji Si Vás tímto zdvořile požádat o příspěvek na provoz hospice ve výši 5.000 Kč, nebo ve výši odpovídajícímožnostem Vašeho rozpočtu.
Přesnou specifikaci využitých prostředků doložíme v rámci vyúčtování příspěvku.

Velmi děkujeme Za Vaši podporu a přejeme vše dobré.

S pozdravem

Bc. Barbora Rezková
Fundraiser TŘI, z.ú.

731 461 131
rezkova@hospic-cercany.cz

TŘI, Zu., Sokolská 584, 257 22 Čerčany,“ IČ: 186 23 433; Registrace: oddíl U, vložka 872 u Městského Soudu v Praze;Č. ú. 530 530 359/0100; Telefon: 317 777 381; Fax: 317 700 903; E-mall: tri@hospic-cercanyicz; Www.hospic-cercany.cz


